Optinis dūmų detektorius Aritech vnt. 10 30,63 21% 306,30 

5. Pavojaus mygtuko sudaužomas stikliukas vnt. 20 1,14 21% 22,80 

Viso suma be PVM, Eur 2512,11 

21%  PVM suma, Eur 527,54 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 3039,65 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 3039,65 EUR, Trys tūkstančiai trisdešimt devyni eurai 65 ct 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 527,54 Eur. 

*Prekių vieneto įkainis pateikiamame pasiūlyme turi būti pateikiamas suapvalintas pagal aritmetikos 

taisykles iki šimtųjų (du skaičiai po kablelio) skaičiaus dalių.